
 

 

 

Pohjois-Kreikassa 22.11.2023 Kaipaiset 08/2023 

 

Rakas lähetysystävämme! 

 

Terveisiä Lesboksen saarelta! Olimme kolme 

viikkoa tutustumassa siellä tehtävään 

pakolaistyöhön. Asuimme saaren pääkaupungissa, 

Mytilinissä, jossa asukkaita on noin 28000. Sen 

kupeessa on leiri noin 4500 pakolaiselle. Heistä 

noin 2500 on afgaaneja.                                                                                  

                                                                                                              Kuva: Peace House 

Pakolaisia tulee yön pimeydessä Turkin puolelta veneillä, koska matka on vain 7 km pituinen. 

Leirillä osa pakolaisista joutuu asumaan teltoissa, koska kontit ovat täynnä. Yhdessä kontissa asuu 

yleensä kaksi perhettä eli noin 10 henkeä. Pakolaisia joudutaan siirtämään myös mantereen 

puolella oleville leireille, koska tänne tulee viikossa 100–200 henkeä. 

Kävelymatkan päässä pakolaisleiristä on varastoalue, jossa yhdelle varastoista on annettu nimeksi 

Peace House, Rauhan Talo. Siellä lähinnä farsinkielisten pakolaisten parissa tehtävään työhön 

pääsimme tutustumaan. Maanantain oli kaikille avoin iltapäivä klo 16–19. Tiistai iltapäivä oli 

tarkoitettu kristinuskosta kiinnostuneille ja silloin oli mahdollisuus kertoa Raamatusta ja vastata 

kysymyksiin. Keskiviikko iltapäivä oli jälleen kaikille avoin mutta silloin tarjottiin myös lämmin 

ruoka. Torstai iltapäivä oli tarkoitettu uskoon tulleille, ja silloin oli mahdollisuus keskustella sekä 

pitää raamattutunti. Perjantaina oli hyvin suosittu naisten ilta, jolloin ohjelma koostui naisille 

tarkoitetusta opetuksesta. Haasteita perjantaihin toi äitien mukana saapuva suuri määrä lapsia. 

Lauantai oli viikon ainoa päivä, jolloin toimintaa ei ollut.  

 

Sunnuntaina oli jumalanpalvelus ja sen aikana 

järjestettiin lapsille omaa ohjelmaa. 

Täällä on valtava tarve tällaiselle työlle. Työtä on 

paljon ja työntekijöitä vähän. Olemmekin päättäneet 

tulla tammikuussa tänne töihin, jos saamme kaikki 

asiat järjestymään. Näemme täällä paljon 

mahdollisuuksia kohdata vasta Kreikkaan saapuneita 

pakolaisia. He ovat helpottuneita ja toiveikkaita päästyään Euroopan puolelle vaarallisen 

merimatkan jälkeen. Monet heistä ovat avoimia kuulemaan Jeesuksesta. 

 



 

Adventin ajan rukous: 

”Herra Jeesus, Vapahtaja, nöyränä ja hiljaisena sinä viet valtakuntasi voittoon 

ja kukistat pahan vallan. Me odotamme armoasi ja rauhaasi. Anna sanan ja 

sakramentien vahvistaa meitä toivossamme uuden kirkkovuoden aikana. 

Kuule meitä, sinä, joka elät ja hallitset  Isän ja Pyhän Hengen kanssa aina ja 

ikuisesti. Amen." 

Rukousaiheet: - Pakolaiset ja työ heidän parissaan Lesboksen saarella 

  - asunnon löytyminen Mytilinissä (kaupunki saarella) 

  - mahdollinen muutto Lesboksen saarelle tammikuussa 2024 

 

  ”Käy, kansa, Herraasi vastaan, nyt kiiruhda riemuiten 

   ja palmuista oksia taita, ilosaatossa Kristuksen. 

   Jo katsele, tytär Siion, kirkkauttaan ja 

   Riemuitse ja kuuluta laupeuttaan!” (virrestä 6) 

 

   

 

Siunaavin terveisin Anna Maija ja Matti  

 

Lämmin kiitos teille kaikille esirukouksistanne sekä taloudellisesta tuestanne 

työllemme!  

 

IBAN: FI57 4405 0010 0212 96 

BIC: ITELFIHH 

Viitenumero: 2100 0049 2 

Rahankeräyslupa: kylvaja.fi/rahankerayslupa 

 

Spostit: annamaija.kaipainen@flom.fi ja matti.kaipainen@flom.fi 
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